УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ И СПОРТУ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ

(Управление КМПС)
ПРИКАЗ

от 30 июля 2015 г. N 16
Об утверждении Плана проведения  УПРАВЛЕНИЕМ ПО
КУЛЬТУРЕ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ И СПОРТУ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ ВЕДОМСТВЕННОГО

КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", а также с иным законодательством, регулирующим закупки для муниципальных нужд, включая нормативно-правовые акты Правительства Свердловской области,

 приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План проведения Управлением по культуре, молодежной политике и спорту городского округа Сухой Лог плановых проверок при размещении заказов для нужд бюджетных учреждений городского округа Сухой Лог в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" при осуществлении в 2014г., 2015г., 2016г. закупок для обеспечения муниципальных нужд (далее: План) (прилагается).

2. Разместить План на официальном сайте городского округа Сухой Лог.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                С.А. Ефремов